АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           24.11.2023                                     п. Таежный		                              № 217

О внесении изменений в Постановление от 31.10.2017 № 160 «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы Муниципального образования Таежнинский сельсовет Богучанского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", методическими рекомендациями Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства России по подготовке программы формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, руководствуясь ст. 33 Устава Таежнинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Таежнинского сельсовета от 31.10.2017
№ 160 «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы Муниципального образования Таежнинский сельсовет Богучанского района Красноярского края» (в редакции постановлений от 26.06.2018 № 103, от 28.12.2018 № 212, от 29.03.2019 № 38,
от 09.01.2020 № 1, от 07.09.2020 № 154, от 14.12.2020 № 215, от 02.08.2021 №131, от 17.08.2023 №170; 21.09.2023 № 181)   внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2024 годы
в муниципальном образовании Таежнинский сельсовет Богучанского района Красноярского края читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в бюллетене «Таежнинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Таежнинского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таежнинского сельсовета	                                                  	С.П.Муссобиров

	Приложение №1
к постановлению администрации Таежнинского сельсовета
от 24.11.2023г № 217

[bookmark: _GoBack]Приложение №3
к муниципальной программе
«Формирование комфортной городской (сельской) среды»
на 2018-2024 годы в муниципальном образовании
Таежнинский сельсовет Богучанского района Красноярского края

Адресный перечень общественных территорий муниципального образования, нуждающихся в благоустройстве

	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь общественной территории
	Наличие урн на общественной территории
	Наличие освещения на общественной территории
	Наличие лавок на общественной территории
	Наличие малых архитектурных форм на общественной территории
	Наличие асфальтированного проезда на земельном участке

	Наименование муниципального образования
	тип населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Физическое расположение общественной территории,
	Наименование общественной территории
	Назначение

	(муниципального района/ городского округа/ сельского поселения)

	адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Таежнинский сельсовет
	Поселок сельского типа
	Таежный
	Ул. Строителей пос. Таежный
	Детский городок «Форт»
	Игровая детская площадка
	-
	221
	0
	3
	0
	0
	Нет

	2
	Таежнинский сельсовет
	Поселок сельского типа
	Таежный
	Строителей пос. Таежный
	Центральная улица
	Улично-дорожная сеть
	24:07:000000:1641
	14848
	0
	21 (недостаточно)
	0
	0
	Нет

	3
	Таежнинский сельсовет
	Поселок сельского типа
	Таежный
	Буденного пос. Таежный
	Центральная улица
	Улично-дорожная сеть
	24:07:000000:1641
	10217
	0
	15
	0
	0
	Да

	4
	Таежнинский сельсовет
	Поселок сельского типа
	Таежный
	Ул. Новая пос. Таежный
	Площадь дома культуры
	Зона отдыха
	-
	 1200
	0
	0
	0
	0
	Нет

	Глава Таежнинского сельсовета

	/ С.П.Муссобиров

	(организация, должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)